Resolução nº 002/2018

DESIGNA EMPREGADOS PARA AS

FUNÇÕES DE PREGOEIRO (A) E EQUIPE

DE APOIO DOS PROCESSOS

LICITATÓRIOS DA FUNDAÇÃO ESTATAL

DE ATENÇÃO EM SAÚDE DO ESTADO

DO PARANÁ

  Considerando o disposto na Lei Estadual nº 15.608 de

16/08/2007 e a Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002 e no

Decreto Estadual nº 4880 de 16/10/2011.

O Presidente da Fundação Estatal de Atenção em

Saúde do Estado do Paraná – FUNEAS-PARANÁ, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social no artigo

17°

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para

atuarem como Pregoeiros ou Equipe de Apoio, nos

procedimentos licitatórios na modalidade de Pregão, no âmbito

da FUNEAS:

- ROBERTA LUIZA POLYDORO DA ROCHA, portadora do RG

nº 8.259.164-8, Assessora da Presidência

- LILIAN CRISTINA DORNELLES, portadora do RG nº

10.047.321-6 ocupante do cargo de Gerente de Licitações e

Contratos

- MAURO MAZEPA GONÇALVES, portador da RG nº

3.066.710-7, ocupante do cargo de Assistente Administrativo

Nível II

Art. 2°. Designar os servidores abaixo relacionados, para

comporem a Equipe de Apoio ao pregoeiro:

- JOSÉ BENEDITO DE FRANÇA FILHO, portador do RG nº

29.460.962-3, ocupante do cargo de Gerente de Contabilidade;

- ANDRESSA DAS CHAGAS SOUKA, portadora do RG n

13.241.248-0, ocupante do cargo de Assistente Financeira;

- ADRIANA DE SOUZA, portadora do RG nº 1.876.560-2,

ocupante do cargo de Gerente de Serviços de Enfermagem e

Hotelaria Hospitalar.

- PAULO ROGÉRIO DA COSTA, portador do RG nº 6.270.383-

0, ocupante do cargo de Gerente de Serviços Médicos.

- DEBORAH CRISTINA SANTOS RAENNER KICHE, portadora

do RG nº 9.266.727-8, ocupante do cargo de Gerente de

Planejamento.

- PÂMELA FRISOLI FARIAS, portadora do RG nº 10.272.488-

7, ocupante do cargo de Assistente Nível II.

Art. 3º Fica revogada a Resolução nº 028/2017

Art. 4º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua

publicação.

Curitiba, 19 de fevereiro de 2018.

CARLOS ALEXANDRE LORGA

Diretor Presidente FUNEAS